
Дополнување на дневен ред на триесет и шеста седница,  12.03.2024 
- Завршна сметка на ООУ„Гоце Делчев“, Василево за 2023 година 
- Завршна сметка на ООУ „Атанас Нивичански“, Нова Маала за 2023 година 
- Завршна сметка на ЈПКД „Турија“, Василево за 2023 година 

 


